
Interiérové rolety

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 603 376 324

6.1, 6.2, 6.3 
produktový list

verze 2.01

• Chcete dát Vašemu domu moderní vzhled?

• Máte rádi kvalitní produkty?

• Hledáte stylové a zároveň funkční řešení stínění?

Všechny modely rolet spolehlivě chrání Vaše oči před škodlivým přímým světlem.

Rolety na rozdíl od žaluzií rovnoměrně rozptylují světlo. 

Zabraňují nezdravým světelným kontrastům.

Všechny rolety jsou vyráběny z vysoce kvalitních materiálů, tím je zajištěna jejich dlouhodobá a správná funkčnost.

Naše produkty dokážeme namontovat i na velmi atypická okna. 

FULL SERVICE 

• Záruka 5 let.

• Krátké dodací lhůty.

• Výroba rolet v ČR.



Interiérové rolety

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 603 376 324

6.1, 6.2, 6.3 
produktový list

verze 2.01

Základní typy řetízkových rolet Artemis 

nejsou ochuzeny 

o kvalitní mechanický převodník,

který zajišťuje lehkou a plynulou

manipulaci s roletou.

Toč na které je navinuta roletovina, 

je vyrobena z velmi pevného materiálu 

a dokonale drží rovný tvar i při 

rozměrech nad 2 metry. Řetízek je 

standardně dodáván niklový nebo 

plastový.

Výhody těchto rolet:

• tichý chod rolety

• plynulé a lehké ovládání rolety

• kompaktní design

• pevná konstrukce

• expresní dodávky rolet

• skvělý poměr cena/výkon

Rozdíly mezi jedenotlivými typy: 

Artemis 6.1 - základní typ, 

vstupenka do světa kvalitní stínící 

techniky

Artemis 6.2 - na rozdíl od rolety 

typu 6.1 má tato řetízková roleta 

navíc hliníkový profil, který umožní 

ještě snazší instalaci a manipulaci s 

látkovou roletou.

Artemis 6.3 - roleta má zvětšené 

odsazení od zdi, hodí se zejména 

tam, kde by roleta při navíjení 

kolidovala např. 

s klikou okna.

Detail rolety Artemis 6.2

2



Interiérové rolety

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 603 376 324

6.1, 6.2, 6.3 
produktový list

verze 2.01

Artemis 6.1

Standardní řetízková roleta s průměrem toče 

34 mm je montovaná na zeď nebo do stropu 

přímo přes montážní konzolky k45. Barva 

komponentů je bílá nebo šedá (hliník elox). 

Artemis 6.2

Roleta Artemis 6.2 je nejčastěji používaná 

roleta s průměrem toče 34 mm je připevněna 

konzolkami k 45 na hliníkovém profilu. 

Ten umožňuje snazší montáž a přesné 

usměrnění výrobku v horizontálním směru. 

Montáž se provádí do stropu i na stěnu. 

Tento typ je vhodný při umístění rolety 

standardním způsobem nebo do okenního či 

jiného výklenku, do meziokenního prostoru 

špaletových oken. 

Artemis 6.3

Roleta s průměrem toče 34 mm je připevněna 

přes prodlouženou montážní konzolku k55. 

Barva komponentů je šedá (hliník elox). 

Montáž se provádí do stropu i na stěnu. 

Barva komponentů je šedá 

Komponenty lze tónovat dle RAL.

Těžítko je také z extrudovaného hliníku. 

Ovládání je řetízkové. 

Řetízek je z plastu (bílý, šedý) nebo niklový. 

Komponenty pro výrobu máme skladem, 

můžeme nabídnout expresní dodávky.

Artemis 6.1 
montovaná přímo do stěny

Artemis 6.2 
montovaná přez montážní profil

3



Interiérové rolety

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 603 376 324

6.1, 6.2, 6.3 
produktový list

verze 2.01

Screenové rolety 

Screenové rolety nabízíme s různou mírou průhlednosti. 
Ta je definována tzv. OF (opening factor).

Nejčastěji pracujeme se screenem 3% OF.

Screenové rolety umožňují eliminaci slunečního záření, proto 
jsou využívány hlanvě v kancelářích a pracovnách.
Látka na screenové rolety je velmi oblíbená pro svou vlastnost 
difuze světla. Ta umožní (narozdíl od klasických žaluzií), 
aby se denní svit, který přez něj prochází, rovnoměrně 
rozprostřel po místnosti.

V domácnost velmi často lidé volí screenové rolety 
v kombinaci s dekoračními látkami a záclonami.

Průsvitné UNI rolety
Látka pro rolety 40 06 11 Látka pro rolety 40 05 12

Screenové rolety 

Zatemňující rolety

Black out

Zabrání průniku veškerého světla.

Díky tomu jsou tyto zatemňovací rolety oblíbeným řešením pro 
zatemňení například ložnic nebo dětských pokojů.

Bylo prokázáno, že nejúčinějším prostředkem pro prodloužení 
spánku je tma. Dopřejte si proto kvatní spánek 
se zatemňujícími roletami Solise.

Průsvitné UNI rolety

V této kolekci najdete látky průsvitné, ale narozdíl od screenové 
rolety neprůhledné. Tyto látky ocení zejména ti, kteří požadují v 
místnosti dostatek denního světla a zároveň si přejí zachovat 
soukromí.

Dále máme v nabídce látky vzorované, nebo částěčně 
průhledné.



Interiérové rolety

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 603 376 324

6.1, 6.2, 6.3 
produktový list

verze 2.01

Zatemňovací roletové látky Průsvitné roletové látky

Průsvitné roletové látky (screen)

Speciální roletové látky

10 01 11

30 01 11

20 02 11

10 06 11

30 04 11

20 04 11

10 05 11 20 0611

40 01 11

20 09 11

10 02 11

30 02 11

20 03 11

10 07 11 20 05 11

10 09 11

30 05 11

20 08 11

40 02 11

10 04 11

30 03 11

10 08 11



Interiérové rolety

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 603 376 324

6.1, 6.2, 6.3 
produktový list

verze 2.01

Roleta namontovaná na stěnu

Rozměry pro zaměření

Umistění rolety

Roleta namontovaná do ostění

Vně okna

Běžný způsob umístění. 
Lze montovat do stropu nebo do stěny. 

Uvnitř okna

a) Roleta bude umístěna uvnitř ostění.
b) Roleta bude umístěna ve špaletě okna.

Detail rolety Artemis 6.2
- montáž přez montážní profil

Detail rolety Artemis 6.1 
- montáž do stěny



Interiérové rolety

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 603 376 324

6.1, 6.2, 6.3 
produktový list

verze 2.01

A

B

C

DStandard HD
X1 61 68

X2 65 71

Y1 max 50 50

Y2 max 63 63

Z1 max 63 70

Z2 max 66 73

45

X1

Z1 max

Y1 max

61

X2
Z2 max

Y2 max 

Rozměry Rolety Artemis

Umístění rolety

Detail těžítka



Interiérové rolety

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 603 376 324

6.1, 6.2, 6.3 
produktový list

verze 2.01

2

3

1

2

3

12

3

1

Montáž rolety Rolety

pozn. Způsob montáže je znázorněný na roletě Clarie

01 02

03



Interiérové rolety

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 603 376 324

6.1, 6.2, 6.3 
produktový list

verze 2.01

Komponenty rolety Artemis



Adresa: Adrems s.r.o., Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 376 324. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz 
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Stínící technika a dekorace oken.

Interiérové rolety Solise
Ceník Adrems s.r.o

Šířka v cm 70 80 90 100

Cenová skupina 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Vý
šk

a 
v 

cm

120 1 608 1 678 1 748 1 864 2 120 2 540 1 701 1 817 1 957 2 097 2 283 2 889 1 817 1 981 2 074 2 260 2 470 3 029 1 887 2 074 2 237 2 423 2 610 3 169

140 1 631 1 771 1 911 2 004 2 283 3 006 1 748 1 934 2 027 2 260 2 586 3 215 1 887 2 074 2 167 2 447 2 703 3 402 2 004 2 167 2 377 2 610 2 889 3 588

160 1 654 1 841 2 004 2 190 2 470 3 332 1 817 2 004 2 190 2 423 2 773 3 542 2 004 2 190 2 353 2 633 2 936 3 775 2 097 2 260 2 563 2 796 3 169 4 008

180 1 701 1 934 2 097 2 377 2 680 3 565 1 841 2 097 2 283 2 563 2 913 3 891 2 050 2 283 2 516 2 796 3 192 4 241 2 190 2 400 2 633 3 006 3 402 4 590

200 1 911 2 237 2 516 2 913 3 355 4 567 2 050 2 353 2 563 2 959 3 402 5 033 2 214 2 516 2 633 3 052 3 495 5 499 2 307 2 586 2 703 3 099 3 542 5 965

220 2 074 2 633 2 866 3 379 3 984 4 846 2 214 2 819 3 076 3 681 4 357 5 336 2 447 3 006 3 332 3 984 4 753 5 872 2 680 3 192 3 542 4 287 5 149 6 361

240 2 237 2 703 2 959 3 542 4 194 5 126 2 377 2 913 3 192 3 845 4 590 5 662 2 586 3 122 3 448 4 171 5 010 6 221 2 749 3 309 3 681 4 497 5 429 6 780

260 2 400 2 796 3 076 3 681 4 380 5 406 2 516 2 982 3 309 4 008 4 823 5 988 2 749 3 215 3 588 4 380 5 289 6 594 2 819 3 425 3 821 4 707 5 709 7 176

280 2 563 2 866 3 169 3 845 4 590 5 685 2 680 3 076 3 425 4 194 5 056 6 314 2 796 3 332 3 705 4 567 5 545 6 943 2 866 3 542 3 961 4 916 6 011 7 573

300 2 703 2 959 3 262 3 984 4 800 5 965 2 773 3 169 3 542 4 357 5 289 6 641 2 866 3 425 3 845 4 753 5 802 7 316 2 936 3 658 4 101 5 126 6 291 7 969

Šířka v cm 110 120 130 140

Cenová skupina 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Vý
šk

a 
v 

cm

120 2 050 2 190 2 353 2 540 2 819 3 239 2 190 2 330 2 586 2 726 2 959 3 402 2 307 2 447 2 656 2 866 3 169 3 681 2 447 2 540 2 796 3 029 3 402 3 984

140 2 144 2 283 2 493 2 773 3 099 3 751 2 307 2 423 2 680 2 959 3 285 3 984 2 447 2 493 2 796 3 122 3 495 4 427 2 563 2 726 2 982 3 309 3 728 4 660

160 2 260 2 447 2 633 3 006 3 379 4 264 2 423 2 586 2 796 3 192 3 612 4 544 2 540 2 703 2 936 3 355 3 821 5 126 2 680 2 913 3 169 3 588 4 078 5 359

180 2 400 2 586 2 796 3 215 3 681 4 916 2 516 2 726 2 959 3 402 3 914 5 243 2 610 2 866 3 146 3 612 4 171 5 615 2 726 3 006 3 355 3 891 4 450 5 965

200 2 703 3 262 3 612 4 334 5 196 6 431 2 796 3 448 3 821 4 637 5 569 6 920 2 866 3 542 3 961 4 800 5 685 7 386 2 959 3 635 4 054 4 870 5 802 7 852

220 2 749 3 379 3 751 4 567 5 522 6 874 2 843 3 588 4 008 4 893 5 918 7 386 2 913 3 728 4 217 5 173 6 291 7 899 3 029 3 821 4 311 5 499 6 687 8 411

240 2 819 3 518 3 914 4 800 5 825 7 316 2 913 3 728 4 171 5 149 6 268 7 875 2 982 3 914 4 404 5 452 6 664 8 411 3 076 4 147 4 660 5 802 7 107 8 971

260 2 889 3 635 4 078 5 033 6 151 7 759 2 982 3 868 4 334 5 382 6 617 8 341 3 052 4 054 4 590 5 732 7 037 8 924 3 146 4 287 4 846 6 081 7 503 9 530

280 2 936 3 751 4 217 5 266 6 454 8 178 3 029 3 984 4 497 5 639 6 943 8 831 3 099 4 217 4 777 5 988 7 409 9 437 3 192 4 450 5 056 6 384 7 899 10 089

300 3 006 3 868 4 380 5 499 6 780 8 621 3 099 4 124 4 683 5 895 7 293 9 297 3 169 4 357 4 940 6 268 7 782 9 972 3 262 4 590 5 243 6 664 8 295 10 648

Šířka v cm 150 160 170 180

Cenová skupina 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Vý
šk

a 
v 

cm

120 2 610 2 703 2 913 3 192 3 495 4 194 2 726 2 796 3 029 3 332 3 681 4 474 2 819 2 913 3 169 3 495 3 914 4 753 2 889 3 052 3 285 3 658 4 054 4 986

140 2 703 3 029 3 099 3 472 3 868 4 893 2 796 3 122 3 239 3 635 4 101 5 173 3 029 3 239 3 402 3 845 4 334 5 499 3 122 3 379 3 518 3 984 4 520 5 755

160 2 819 3 355 3 285 3 751 4 264 5 592 2 913 3 448 3 495 3 961 4 520 5 872 3 029 3 565 3 635 4 147 4 753 6 244 3 122 3 705 3 751 4 311 4 986 6 501

180 2 819 3 448 3 495 4 054 4 683 6 291 2 913 3 588 3 658 4 264 4 940 6 617 3 052 3 751 3 845 4 497 5 196 6 967 3 146 3 891 4 008 4 683 5 429 7 293

200 3 029 3 984 4 124 4 916 5 872 8 202 3 099 4 054 4 217 5 010 5 942 8 295 3 192 4 124 4 287 5 103 6 035 8 341 3 262 4 194 4 357 5 149 6 081 8 411

220 3 076 4 101 4 380 5 685 6 920 8 714 3 146 4 171 4 427 5 755 6 990 8 784 3 239 4 264 4 520 5 848 7 083 8 877 3 309 4 357 4 590 5 918 7 153 8 947

240 3 146 4 264 4 800 5 965 7 293 9 227 3 215 4 334 4 870 6 035 7 363 9 297 3 309 4 427 4 963 6 128 7 456 9 390 3 379 4 497 5 033 6 198 7 526 9 460

260 3 215 4 404 4 986 6 268 7 712 9 809 3 285 4 474 5 056 6 338 7 782 9 879 3 379 4 567 5 149 6 431 7 875 9 972 3 448 4 660 5 219 6 501 7 945 10 042

280 3 262 4 567 5 173 6 524 8 085 10 322 3 332 4 637 5 243 6 594 8 155 10 392 3 425 4 730 5 336 6 687 8 248 10 485 3 495 4 800 5 406 6 757 8 318 10 555

300 3 332 4 707 5 359 6 804 8 458 10 835 3 402 4 777 5 429 6 850 8 505 10 904 3 495 4 846 5 522 6 943 8 598 10 974 3 565 4 940 5 615 7 060 8 714 11 114

MOC v CZK bez DPH

MOC v CZK bez DPH

MOC v CZK bez DPH

Základní typy řetízkových rolet Solise nejsou ochuzeny o kvalitní mechanický převodník, který zajišťuje lehkou 
a plynulou manipulaci s roletou. 

Toč na které je navinuta roletovina, je vyrobena z velmi pevného materiálu a dokonale drží rovný tvar. Řetízek je standardně 
dodáván niklový nebo plastový. Montáž se provádí do stropu i na stěnu. Tento typ je vhodný při umístění rolety standardním 
způsobem nebo do okenního či jiného výklenku a do meziokenního prostoru špaletových oken. 



Adresa: Adrems s.r.o., Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 376 324. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz 
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Rozdělení roletových látek do cenových skupin

Stínící technika a dekorace oken.

Interiérové rolety Solise
Ceník Adrems s.r.o

Šířka v cm 190 200 210 220

Cenová skupina 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Vý
šk

a 
v 

cm

120 3 006 3 192 3 425 3 798 4 241 5 289 3 122 3 379 3 565 4 031 4 474 5 522 3 425 3 681 3 914 4 404 4 916 5 802 3 751 4 054 4 404 4 777 5 312 6 268

140 3 239 3 495 3 705 4 171 4 753 6 011 3 332 3 658 3 868 4 404 5 010 6 361 3 425 3 914 4 217 4 823 5 476 6 594 3 775 4 241 4 707 5 243 5 918 7 200

160 3 239 3 775 3 984 4 544 5 266 7 013 3 355 3 914 4 171 4 800 5 545 7 200 3 448 4 147 4 544 5 243 6 035 7 386 3 775 4 427 5 033 5 685 6 524 8 132

180 3 262 4 054 4 217 4 916 5 709 7 642 3 355 4 194 4 450 5 196 6 058 7 969 3 448 4 357 4 777 5 662 6 571 8 341 3 775 4 707 5 173 6 105 7 037 8 901

200 3 355 4 311 4 450 5 266 6 175 8 528 4 124 4 660 5 010 5 918 6 990 10 928 4 264 4 823 5 429 6 408 7 549 11 394 4 637 5 219 5 872 6 874 8 039 12 116

220 3 425 4 450 4 660 6 035 7 270 9 064 4 124 5 126 6 058 7 549 9 250 11 720 4 264 5 289 6 291 7 852 9 646 12 233 4 637 5 732 6 757 8 388 10 275 12 978

240 3 472 4 590 5 126 6 291 7 642 9 576 4 147 5 592 6 338 7 969 9 833 12 512 4 287 5 755 6 571 8 295 10 252 13 071 4 637 6 244 7 060 8 854 10 904 13 840

260 3 542 4 730 5 312 6 571 8 015 10 089 4 147 5 825 6 617 8 365 10 392 13 304 4 287 6 035 6 874 8 714 10 835 13 887 4 660 6 477 7 363 9 297 11 510 14 726

280 3 588 4 893 5 499 6 850 8 411 10 648 4 171 5 848 6 664 8 435 10 462 13 398 4 287 6 081 6 920 8 784 10 928 14 003 4 660 6 524 7 409 9 367 11 627 14 865

300 3 658 5 033 5 685 7 130 8 784 11 161 4 171 5 848 6 664 8 435 10 485 13 444 4 311 6 081 6 920 8 784 10 951 14 027 4 683 6 547 7 433 9 413 11 650 14 912

Šířka v cm 240 260 280 300

Cenová skupina 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Vý
šk

a 
v 

cm

120 4287 4334 4613 5149 5732 9297 4544 4637 4916 5522 6128 9996 4800 5499 6081 6198 7060 10648 5056 5802 6361 6617 7456 11324

140 4287 4613 5219 5662 6338 9856 4567 5662 5522 6011 6827 10578 4800 5988 6547 6827 7806 11301 5056 6338 6897 7246 8202 12023

160 4311 4893 5452 6128 6990 9856 4567 5685 5755 6477 7503 10625 4823 6011 6571 7433 8551 11324 5079 6361 6967 7852 8994 12046

180 4311 5173 5639 6617 7596 9903 4590 5685 6058 7037 8178 10625 4823 6011 6571 7829 9273 11347 5079 6361 6967 8295 9786 12069

200 5243 5476 6547 7456 8738 13398 5592 5895 6990 7969 9343 14423 5895 6827 8039 9017 10485 15425 6244 7223 8435 9530 11091 16427

220 5243 6734 7549 9343 11394 14353 5592 7200 8085 10019 12256 15448 5918 7642 8598 10671 13071 16520 6244 8108 9134 11370 13933 17615

240 5266 6990 7875 9833 12069 15285 5592 7479 8435 10555 12978 16473 5918 7945 8971 11254 13864 17615 6268 8435 9530 11976 14772 18803

260 5266 7246 8225 10322 12745 16240 5615 7759 8807 11091 13724 17498 5918 8248 9367 11836 14656 18733 6268 8761 9949 12582 15611 19991

280 5266 7316 8272 10415 12862 16403 5615 7806 8877 11184 13840 17661 5942 8295 9437 11930 14796 18920 6268 8807 10019 12699 15774 20178

300 5289 7316 8295 10438 12908 16450 5639 7829 8901 11207 13887 17708 5942 8318 9460 11953 14842 18966 6291 8831 10042 12722 15797 20224

Cenová skupina 1 2 3 4 5

Látky

200111 100111 100411 200611 400611

200212 100211 100511 300111

200312 100311 100611 300211

200412 100711 400512 300311

200512 100811 400114 300411

200711 100911 400214 300511

200812

200114

200214

200314

200414

MOC v CZK bez DPH

MOC v CZK bez DPH

Základní typy řetízkových rolet Solise nejsou ochuzeny o kvalitní mechanický převodník, který zajišťuje lehkou 
a plynulou manipulaci s roletou. 

Toč na které je navinuta roletovina, je vyrobena z velmi pevného materiálu a dokonale drží rovný tvar. Řetízek je standardně 
dodáván niklový nebo plastový. Montáž se provádí do stropu i na stěnu. Tento typ je vhodný při umístění rolety standardním 
způsobem nebo do okenního či jiného výklenku a do meziokenního prostoru špaletových oken. 


